
kytarovepodium@konzervatorteplice.cz  |  @kytarovepodium

Zájemcům o studium na konzervatoři
či vynikajícím soutěžícím bude
nabídnuta možnost domluvy

jednorázových nebo pravidelných
konzultací s pedagogy konzervatoře.

soutěž ve hře
na kytaru

Výkony budou hodnoceny
odbornou porotou:

Porota může udělit v každé kategorii
I., II. a III. místo. Zároveň má právo
některé ceny neudělit nebo rozdělit.
Porota rovněž udělí cenu pro
absolutního vítěze.

Mohou být též oceněni pedagogové
za vynikající přípravu žáka.

Bodování členů poroty nebude
zveřejněno. Maximální počet
získaných bodů je 25. 

Soutěžní repertoár musí
obsahovat minimálně dvě různá
stylová období. 

Počítá se celkový čas
vystoupení. Soutěžící je povinen
dodržet časový limit dané
kategorie.

Hra zpaměti je podmínkou.

Soutěžící se přihlásí do jedné
ze čtyř kategorií podle roku
narození:

MgA. Jana Vasková
(Konzervatoř Pardubice, 

MgA. Martin Cába
(Konzervatoř Jana Deyla, 

Rostislav Coufal, DiS. 

      ZUŠ Pardubice)

      ZUŠ Jižní Město Praha)

      (ZUŠ Střezina)

1. kategorie - pro narozené 

2. kategorie - pro narozené 

3. kategorie - pro narozené

4. kategorie – pro narozené

      v roce 2017-2015 - 3-6 min 

      v roce 2014-2012 - 4-7 min 

      v roce 2011-2009 - 5-8 min

      v roce 2008-2005 - 6-9 min

Jedná se o kytarovou soutěž pro
žáky základních uměleckých škol,
kteří se věnují hře na kytaru jako
sólovému nástroji.

23.3.2024 sál Oáza
Konzervatoř Teplice



kytarovepodium@konzervatorteplice.cz  |  @kytarovepodium

soutěž ve hře
na kytaru

23.3.2024 sál Oáza
Konzervatoř Teplice

Přihlášky

Soutěžícím bude elektronicky zaslána faktura pro úhradu účastnického
poplatku. Ten musí být uhrazen do termínu splatnosti, v opačném případě
bude soutěžící vyřazen/a.

Elektronickou přihlášku naleznete na webu www.konzervatorteplice.cz v sekci
PRO VEŘEJNOST – Soutěže a přehlídky.

Účastnický poplatek činí 500,- Kč a je nevratný (s výjimkou zrušení soutěže
pořadatelem).

• pořízením fotografií, audio či videozáznamů a jejich prezentací na webových
stránkách školy, školním youtube, sociálních sítích atd.

Odesláním přihlášky soutěžící či osoba, která soutěžícího přihlašuje, 
souhlasí s:
• užitím osobních údajů soutěžících, školy, kde se vzdělávají, jejich pedagogů a
dalších informací podobného charakteru, které jsou nutné pro organizaci
soutěže.

Případné dotazy prosím zasílejte na kytarovepodium@konzervatorteplice.cz.

Uzávěrka přihlášek je v pondělí 11.3.2024 ve 12:00 hodin, v následujících
dnech bude elektronicky zveřejněn harmonogram soutěžní přehlídky.

Teplická konzervatoř nezajišťuje ani nehradí ubytování, stravu ani cestovní
náklady. Změna v podmínkách a harmonogramu soutěže je vyhrazena.


